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Jeg vil gerne starte med at byde velkommen her til Næstved vælgerforenings generalforsamling. 

Velkommen til æresmedlemmer, politikkere og alle jer, som er mødt op.  

I 2016 havde den fornøjelse at få valgt vores bestyrelsesmedlem Kristian Skov-Andersen som 

borgmesterkandidat frem mod kommunevalget til november. Der ligger et kæmpe arbejde foran os, 

men vi er ikke i tvivl om, at vi vinder. For naturligvis skal Næstved kommune have en blå borgmester, 

så vi håber, at alle som er tilstede her i aften, vil brede budskabet – ikke hvor folk skal sætte deres kryds 

men, at vi har en borgmesterkandidat som er så egnet, at man ikke kan undgå at sætte krydset på netop 

ham.  

2016 bød også på et nyt koncept for dagligstuemøderne, hvor små 200 besøgte Fixvej 8 til debat og 

kaffe. Vi havde i den forbindelse givet politikerne besked om, at skulle medbringe en anden partifarve, 

så udvalgene kunne debatteres fra flere sider. I august kom Udlændinge- og integrationsminister Inger 

Støjberg til foreningens årlige grill-aften. Det var en fantastisk aften, der trak fulde huse. På denne aften 

var især flygtningelejren et omdiskuteret emne, som Inger var meget åben og saglig omkring. Da én 

rejste et specifik spørgsmål om flygtningelejren lovede ministeren at besøge medlemmet. Ganske kort 

tid efter besluttede man, at lukke flygtningelejren, til stor glæde Næstved.  

Vi har desværre oplevet at de unge er forsvundet. De er jo færdige med deres studier her i byen og skal 

ud i den store verden. Der skal herfra lyde stor tak til samarbejdet med VU, det har været en stor 

fornøjelse. Ungdommen er savnet i vores bestyrelser.  

Heldigvis har nye vist interesse for bestyrelsen, og derfor håber jeg, at folk vil tage godt imod dem, når 

vi kommer til valget. Hvis andre skulle være interesseret så er det bare med at række en hånd i vejret – 

Vi kan altid bruge flere hænder, især i et år, hvor vi går en valgkamp i møde, hvor alle kræfter skal 

bruges.  

Jeg har truffet en beslutning om, at dette bliver mit sidste år som formand. Jeg har i de 5år givet 

Venstre nogle nye ideer og tiltag, som jeg håber vil forsætte fremadrettet. Jeg håber, at man på 

generalforsamlingen i 2018 får valgt min efterfølger, nu har i hvert fald et år at tænke over det. Så hvis 

en af jer har en formand i maven, så er det bare at melde ud allerede nu.  

Til sidst skal der lyde et stort tak for et godt samarbejde med kredsen og kommuneforeningen samt de 

politikere, som har deltaget i dagligstuemøderne. En særlig tak skal lyde til bestyrelsen, som har lavet et 

godt arbejde i det år, der er gået. Til sidst en stor tak til alle medlemmerne, jeg håber vi får et godt 2017. 
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